x       x       X     30 anos

6 Avaliação 
   Quadra coberta    Lote 
 1.626,60 M²  102,00 M²  648,75 M²    5.042,25 M² 

R$1.730,00/M²  R$ 1.200, 00/M²   R$ 600,00/M²    R$ 450,00/M² 
 R$ 2.814.018,00   R$ 122.400,00  R$ 389.250,00    R$ 2.269.012,50 

= R$ 5.594.680,50    

R$ 5.594.680,50 Cinco milhões, quinhentos e noventa e quatro mil, seiscentos e oitenta 
reais e cinquenta centavos 

7 Observações 
CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO: Terreno  Valor de R$450,00/m²+ Benfeitorias - Valor de R$
1.730,00/m² justifica se em virtude da sua localização em bairro residencial e próximo ao centro, possuindo toda a 
infraestrutura e edificação com padrão de construção médio e em bom estado de conservação.

[...]

seguinte pauta: 

I - Matéria em Redação Final: 

1) REDAÇÃO FINAL N° 005/24, elaborada pela CCJR, relativa ao PROJETO DE LEI 
N° 025/24, de autoria do  sr.  Prefeito Municipal, que "Dispõe sobre autorização para abertura 
de crédito suplementar no valor de R$ 39.145,89 (trinta e nove mil cento e quarenta e cinco 
reais e oitenta e nove centavos), ao Orçamento Programa 2024, destinado A Câmara 
Municipal de Paraguagu Paulista, para atendimento da Atividade 2001 e pagamento das 
despesas que especifica", em razão da aprovação da Emenda Modificativa n° 006/24;

[...]

Autógrafos referentes aos Projetos de autoria desse Executivo, aprovados na 68a Sessão 
Extraordinária realizada nesta data, a saber: 

1) AUTÓGRAFO N° 046/24, relativo ao Projeto de Lei n° 025/24, que "Dispõe sobre 
autorização para abertura de crédito suplementar no valor de R$ 39.145,89 (trinta e nove mil 
cento e quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), ao Orçamento Programa 2024, 
destinado 5 Câmara Municipal de Paraguagu Paulista, para atendimento da Atividade 2001 
e pagamento das despesas que especifica"; 

2) AUTÓGRAFO N° 047/24, relativo ao Projeto de Lei n° 034/24, que "Autoriza o

[...]

x       x       X     30 anos
6 Avaliação 

Quadra coberta    Lote 
 1.626,60 M²  102,00 M²  648,75 M²    5.042,25 M² 
 R$1.730,00/M²  R$ 1.200, 00/M²   R$ 600,00/M²    R$ 450,00/M² 
 R$ 2.814.018,00   R$ 122.400,00  R$ 389.250,00    R$ 2.269.012,50 

= R$ 5.594.680,50    

R$ 5.594.680,50 Cinco milhões, quinhentos e noventa e quatro mil, seiscentos e oitenta 
reais e cinquenta centavos 

7 Observações 
CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO: Terreno  Valor de R$450,00/m²+ Benfeitorias - Valor de R$
1.730,00/m² justifica se em virtude da sua localização em bairro residencial e próximo ao centro, possuindo toda a 
infraestrutura e edificação com padrão de construção médio e em bom estado de conservação.